THÔNG BÁO
BÁN ĐẤU GIÁ CẢ LÔ CỔ PHẦN DO TỔNG CÔNG TY THƯƠNG MẠI KỸ

THUẬT VÀ ĐẦU TƯ – CTCP SỞ HỮU TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN PETEC
BÌNH ĐỊNH

1. Tên tổ chức chào bán: TỔNG CỔNG TY THƯƠNG MẠI KỸ THUẬT VÀ ĐẦU TƯ - CTCP
(PEG)

2. Địa chỉ trụ sở chính: 194 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường 6, Quận 3, Tp.Hồ Chí Minh
3. Điện thoại: (84-28) 3930 3633 Fax: (84-28) 3930 5686
4. Cổ phần chào bán:
 Tên doanh nghiệp có cổ phần được chào bán: Công ty Cổ phần Petec Bình Định
 Địa chỉ: 389 Trần Hưng Đạo, Thành phố Quy Nhơn, Bình Định
 Điện thoại: (84 – 256) 3822 233
 Ngành nghề kinh doanh chính: Mua bán xăng dầu, mỡ phụ, khí dầu mở hóa lỏng và các chế phẩm từ

dầu mỏ, bán lẻ xăng dầu và các sản phẩm liên quan, …
 Vốn điều lệ theo GĐKKD: 40.391.470.000 đồng (Bốn mươi tỷ ba trăm chín mươi mốt triệu bốn trăm

bảy mươi nghìn đồng)
 Mã chứng khoán: GCB
 Loại cổ phần: Cổ phần phổ thông, tự do chuyển nhượng
 Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng/ cổ phiếu
 Số lượng cổ phần cả lô đăng ký chào bán: 1.274.064 cổ phần

5. Tổ chức tư vấn: Công ty  TNHH Chứng khoán Ngân hàng TMCP Ngoại  Thương Việt
Nam – Chi nhánh TP. Hồ Chí Minh

6. Phương thức chào bán: Bán đấu giá công khai cả lô cổ phần
7. Tổ chức thực hiện bán đấu giá: Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh
8. Giá khởi điểm 01 cổ phần: 30.810 đồng/ cổ phần
9. Đối tượng và điều kiện tham gia đấu giá: Các nhà đầu tư cá nhân và tổ chức trong nước theo quy

định tại Quy chế bán đấu giá cổ phần cả lô của cổ đông lớn Tổng Công ty Thương mại Kỹ thuật và
Đầu tư – CTCP tại Công ty Cổ phần PETEC Bình Định do Tổng Công ty Thương mại Kỹ thuật và Đầu
tư – CTCP ban hành (viết tắt là “Quy chế bán đấu giá”)

10. Số lượng cổ phần nhà đầu tư nước ngoài được phép mua: 0 cổ phần.
11. Thời gian, địa điểm đăng ký tham dự đấu giá, nộp phiếu tham dự đấu giá cuối cùng:

Địa điểm đăng ký
Thời gian đăng ký tham gia

đấu giá
Thời hạn nộp phiếu tham dự

đấu giá
Tại các đại lý đấu giá theo

Quy chế đấu giá đã được ban
hành

Từ ngày 01/06/2020 đến 16 giờ
00 phút ngày 18/06/2020

Trước 15 giờ 00 phút ngày
24/06/2020 tại các đại lý đấu giá

12. Thời gian và địa điểm đấu giá: 09 giờ 00 ngày 26/06/2020 tại Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố
Hồ Chí Minh

13. Thời gian nộp tiền mua cổ phần: Từ ngày 27/06/2020 đến ngày 06/07/2020
14. Thời gian hoàn trả tiền đặt cọc: Từ ngày 29/06/2020 đến ngày 03/07/2020

Thông tin liên quan đến đợt chào bán và bản cáo bạch được công bố tại website: https://www.hsx.vn/;
http://www.petec.com.vn/; https://www.vcbs.com.vn/.

Trân trọng thông báo ./.
Các tài liệu đính kèm theo đường link bên dưới:

            https://drive.google.com/drive/folders/1d6377D9upEa1LCPy22IO7-uZqjf1jIDa?usp=sharing

https://www.hsx.vn/
https://drive.google.com/drive/folders/1d6377D9upEa1LCPy22IO7-uZqjf1jIDa
https://www.vcbs.com.vn/
http://www.petec.com.vn/

	2. Địa chỉ trụ sở chính: 194 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường 6, Quận 3, Tp.Hồ Chí Minh
	3. Điện thoại: (84-28) 3930 3633 Fax: (84-28) 3930 5686

		2020-06-01T14:25:44+0700
	Tổng Công Ty Thương Mại Kỹ Thuật Và Đầu Tư - Công Ty Cổ Phần
	I am the author of this document